
手数料
（現在）

新手数料

構成及び部品 (４) フレーム形状

 

強度 5-6 耐衝撃

疲労

5-7 前ホーク耐衝撃

疲労

5-8 前ホーク耐衝撃 ¥10,000 ¥12,000

5-9 ヘッド部疲労 ¥38,000 ¥41,500

5-10 シートポストの 垂直

固定力 水平

5-11 サドル取付ボルトの強度 ¥3,000 ¥4,000

寸法測定   ¥27,000

試験証明書 ¥9,000 ¥21,000

合計 ¥199,000 ¥245,500

消費税 ¥19,900 ¥24,550

合計（消費税込） ¥218,900 ¥270,050

¥9,500

¥45,000

¥45,000

¥8,000

¥20,000

¥21,000

¥53,500

競走車安全基準(カーボン製フレーム)手数料

立パイプの傾斜確認

パイプ寸法測定

接続部の長さ確認

¥20,000

¥57,000


